
 

  

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  
"ALBERT EINSTEIN" 

 

 

Dirigente Scolastico: Christian Montanari  Direttore S. G. A.: Wilma Bagnoli 
 

Indirizzo: Via Agnesi 2/b - 47923 Rimini (RN) Recapito telefonico: 0541/382571 Fax: 0541 381636 
Sito Web: www.einsteinrimini.edu.it E-mail: rnps02000l@istruzione.it Pec: rnps02000l@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico: RNPS02000L Codice Fiscale: 82009530401 Codice univoco: UFBSOF 
 

Ai genitori 
Ai docenti 

Ai componenti del Consiglio d’Istituto 
All’albo on-line 

 
Oggetto: Proroga della scadenza entro cui presentare la domanda di iscrizione della prova di ammissione al 

Liceo musicale e coreutico – sezione musicale   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Preso atto della necessità di concedere maggior tempo alle famiglie degli studenti interessati al percorso di studi 

“Liceo musicale e coreutico – sezione musicale” per valutare l’iscrizione a questo indirizzo 
Considerato che la prova di ammissione al Liceo musicale e coreutico – sezione musicale non verrà calendarizzata 

prima del 22/01/2022 
 
 

DISPONE 
 

di prorogare alle ore 13:00 del giorno 22/01/2022 la scadenza entro la quale consegnare a mano  al Liceo “A. 
Einstein”, presso l’ufficio alunni, la domanda (scaricabile dal sito della scuola e allegata alla presente) di iscrizione 
alla prova di ammissione al Liceo musicale e coreutico – sezione musicale, completa di tutti i documenti richiesti, che 
sono indicati in calce alla domanda stessa. Domande consegnate dopo tale data saranno accolte con riserva, tenuto 
conto della precedenza delle domande pervenute entro la data sopra indicata e dell’effettiva possibilità di effettuare 
la prova di ammissione. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Christian Montanari 
 Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD (Art. 45 –Valore giuridico della trasmissione),  
 ss.mm.ii e norme collegate 

 

mailto:rnps02000l@istruzione.it
mailto:rnps02000l@pec.istruzione.it



		2022-01-12T12:47:32+0100
	MONTANARI CHRISTIAN




